РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Константиновского района от 06.12.2017 г. № 174 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Константиновского района на 2018 год и плановый период 2019 – 2020 г.г.»
Принято

Собранием депутатов                                                                        05.09.2018г.
В соответствии с Федеральным законом № 178 -ФЗ от 21.12.2001 «О приватизации государственного и муниципального имущества» и Уставом муниципального образования «Константиновский район»,
Собрание депутатов

Константиновского района

решило:

1. Внести в Решение Собрания депутатов Константиновского района от 06.12.2017 г. № 174 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Константиновского района на 2018 год и плановый период 2019 – 2020 г.г.» следующие изменения:

В приложении к решению таблицу дополнить строкой 6 следующего содержания:
	6.
	Автомобиль, марка, модель ТС UAZ PATRIOT, наименование (тип ТС) — легковой А/М, категория ТС — В, идентификационный номер ХТТ31630080003705, год изготовления 2008г., модель, № двигателя 409040, 83003531, шасси (рама) № 31630080501975, кузов (кабина, прицеп) № 31630080003705, цвет кузова (кабина, прицеп) ричмо-металлик, регистрационный знак Н 902 АН 161/rus/
	аукцион
	2018 г.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Донские огни»
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и собственности.

Председатель Собрания депутатов –

Глава Константиновского района

Т.В. Бирюкова

г. Константиновск

05.09.2018г.
№ 220